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Dotyczy postepowania nr IBE/137/2019

PYTANIA | ODPOWIEDZI ZESTAW 1
W zwigzku z pytaniami, ktére wptynety do Zamawiajgcego od uczestnikow postepowania
ponizej zamieszczamy ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

lle oséb ma uczestniczy¢ w warsztatach DT?

Odpowiedz:

Zgodhnie z punktem 3.1 OPZ w kazdym warsztacie DT powinno uczestniczy¢ nie wiecej niz
20 oséb. Dla zachowania ciggfosci prac rekrutujgc uczestnikow IBE bedzie dgzy¢ do tego,
aby kazdy z nich wzigt udziaf w wiecef niz jednym warsztacie. Catkowita liczba osob nie
przekroczy 60.

Nie okreslono minimalnef liczby uczestnikow pojedynczego warsztatu.

Pytanie 2

Jakie sg kryteria rekrutacyjne doboru uczestnikow warsztatow DT, w szczegdlnosci:
- miejsce zamieszkania

- wyksztatcenie

- pted

- inne kryteria

Odpowiedzi:

Giownym kryterium doboru uczestnikow warsztatow DT bedzie ich doswiadczenie w
stosowaniu metod sfuiqcych do diagnozowania wiedzy, umiejetnosci i kompetencji
spofecznych, w tym w stosowaniu bilansu kompetencji.

Pytanie 3

Czy osoba petnigca funkcje koordynatora zamodwienia moie by¢ jednoczesnie badaczem
lub trenerem?

Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem, 2e spefnia pozostale wymagania postawione przed
koordynatorem zamdwienia.
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Pytanie 4
W jakim miescie odbywajg sie warsztaty i badanie?

Odpowied?:

Zakladamy, Ze warsztaty DT odbedq sie w Warszawie. Dopuszczamy mozliwosé
organizacji ich w innym miescie {miastach), w zaleznosci od uczestnikéw.

Miejsce badania pilotaiowego bedzie zaleine od miejsca pracy ekspertéw
zrekrutowanych na potrzeby pilotaiu. Bedq oni rekrutowani m.in. w Krakowie i co
najmniej 6 réznych powiatach.

Pytanie 5
Czy Wykonawca zapewnia catering?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajqcy zapewnia catering.

Pytanie 6
Czy istnieje moiliwos¢ przedtuzenia terminu realizacji badania pilotazowego o miesiac ze

wzgledu na okres urlopowy w miesigcach lipiec-sierpien?

Odpowiedz:

Nie, nie przewidujemy wydluienia realizacji zamoéwienia. Jest ono jednym z etapow prac
nad Metodq Bilansu Kompetencji, w zwigzku z tym kluczowe jest dla nas otrzymanie
raportu z warsztatow DT [ rozpoczecie badania pilotaizowego zgodnie 2z
harmonogramem przedstawionym w punkcie 7 OPZ,

Pytanie 7

Do Zamawiajgcego wptyneta prosba o doprecyzowanie wymagania dot. doswiadczenia
Zleceniodawcy: "Zrealizowat trzy zamdwienia w ciggu S ostatnich lat, ktérych
przedmiotem byta organizacja i przeprowadzenie warsztatdéw, a co najmniej jeden z nich
byi prowadzony technika design thinking" czy wymaganie odnosi sie do:

- organizacji i przygotowania warsztatow o dowolnej tematyce

- organizacji i przygotowania warsztatow dotyczacych planowania warsztatéw, dziatai

edukacyjnych.

Odpowiedz:
Wymaganie odnosi sie do warsztatéw o dowolnej tematyce, jak dfugo co najmniej jedno
Z nich byto prowadzone technikg design thinking.

Pytanie 8
Do Zamawiajacego wplyneto zapytanie, czy Trener DT moze réwnoczesnie petnié role
koordynatora projektu jesli posiada wymagane doswiadczenie w tym zakresie



Odpowiedz:
Tak, trener moze petni¢ funkcje koordynatora zaméwienia pod warunkiem, Ze speinia
wymagania okreslone w ogloszeniu.

Pytanie 9

Zatacznik nr 4, str 3: gdy chodzi o ,,Podstawe do dysponowania ekspertem” - Czy w sytuacji,
gdy ekspert nie jest naszym pracownikiem ani cztonkiem zespotem fundacji, tylko osoba
wspolpracujgcg - czy wystarczy deklaracja, ze ekspert nalezy do grona wspdtpracownikow
fundacji oraz ze na potrzeby przysztego zlecenia podpisana zostanie z nim umowa o
wspdtpracy?

Odpowiedz:
Tak, naleiy jednak wskazaé na jakiej podstawie bedzie odbywata sie wspéipraca z
Ekspertem {np. umowa zlecenie, umowa o prace).

Pytanie 10
Zatacznik nr 4, str 4: czy w wypadku dwadch treneréw warunek a) ma by¢ spetniony przez
dwie osoby tacznie, czy przez kazda z osobna?

Odpowiedi:

Warunek okreslony w zalqczniku 4 na stronie 4 dotyczy koordynatora prac zespotu.
Natomiast warunek organizacji i przeprowadzenia co najmniej 3 warsztatow technikq
design thinking w zamysle dotyczy kazdego trenera z osobna.

Pytanie 11
Zatacznik nr 5: czy w kolumnie ,,numer w wykazie prac” nalezy rozumieé liczbe porzadkowa
z tabelki z zatacznika nr 4?

Odpowiedz:

Nie, co do zasady ocenie nie podlega to, co jest w warunkach przystgpienia do
zamowienia. Innymi sfowy zafgcznik 5 nie odwoftuje sie do zatgcznika 4.

Sformufowanie ,numer w wykazie prac” dotyczy liczby porzgdkowej na liscie pozycji
przedstawionej przez Oferenta do oceny merytorycznej (zakfadalismy, Ze bedzie sie ona
sktada¢ z numeru i tytutu). Natomiast w zalgczniku 5 Oferent wskaie dodatkowe
informacje, pogrupowane w odniesieniu do kryteriéw oceny.

Pytanie 12
Jakimi danymi wyjsciowymi dysponuje obecnie IBE na temat tego, co w obecnym

narzedziu (bilans kompetencji) dziata dobrze, a co Zle?

Odpowiedi:



W 2018 r. IBE przeprowadzono badanie dotyczqce dziafania Metody Bilansu
Kompetencji (w wersji oferowanej przez WUP w Krakowie).

Ponadto, w ramach przygotowan do warsztatéw przewidziane jest spotkanie wstepne z
osobami postugujgcymi sie tq metodg.

Pytanie 13
Czy warsztat diagnostyczny ma stuzy¢ podsumowaniu tego, co wedtug ekspertow w
bilansie kompetencji dziata, a co nie?

Odpowiedz:

Warsztat jest integraing czescig badania. Ma na celu m.in. podsumowanie wynikow
pilotaiu i skonfrontowaniu ich w formie dyskusji z ekspertami. Bedzie takie ostatnig
okazjq dia uczestnikéw na podzielenie sie uwagami do dziatania bilansu kompetencji.

Pytanie 14

Czy pominiecie w procesie perspektywy docelowych beneficjentéw bilansu (osoby, na/dla
ktorych eksperci przeprowadzajg bilans) jeszcze w fazie diagnozy wyzwan projektowych
jest intencjonalne? Jezeli tak, mozna prosi¢ o kilka stéw wyjasnienia?

Odpowiedz:

IBE przeprowadzifo badanie na ten temat w 2018 roku. Ponadto, w fazie pilotaiu
przewidziane jest zebranie dodatkowej informacji zwrotnej od oséb przystepujgcych do
bilansu.

W obecnej fazie prac skupiamy sie na opracowaniu ulepszonef metody i podrecznika jef
stosowania dla doradcow, w zwigzku z czym w zaméwieniu potozono nacisk na ten

aspekt.

Pytanie 15

W niektérych projektach, ktére chcemy wykaza¢ mamy podpisane umowy NDA, ktére
zabraniajg nam podawa¢ informacji o tym dla jakiego podmiotu realizowalismy zlecenie.
Mozemy opisaé czego dotyczyt projekt, ile trwat ale nie mozemy napisac dla kogo byta to
realizacja, ze wzgledu na kary umowne i RODO. Czy tego typu wykazane doswiadczenie
bedg brali Paristwo pod uwage?

Odpowied::
Zamawiajgcy nie bedzie brat pod uwage wykazu doswiadczenia, ktore nie zawiera

nazwy podmiotu, poniewaz uniemozliwi to jego prawidfowq weryfikacje.

Pytanie 16
Do czesci projektdw mamy rowniez referencje - czy moiemy je dotaczy¢ do dokumentac;ji?

Odpowiedi:



Nie wymagamy przedstawienia referencji, nie bedziemy ich takie oceniaé, wiec nie
muszq Panstwo ich dostarczy¢.

Pytanie 17

Czy dopuszczaja Partstwo sktadanie ofert przez dwéch wykonawcéw dziatajacych wspéinie
i co za tym idzie wykazanie warunkéw niezbednych do udziatu w zaméwieniu przez dwéch
wykonawcéw (tj. jeden wykonawca posiada doswiadczenie w realizacji badan
jakosciowych a drugi wykonawca posiada doswiadczenie w realizacji warsztatéw metoda

design thinking).

Odpowiedi:

Tak, o ile wszystkie osoby wskazane do realizacji zaméwienia speiniajq wymagania
okreslone w ogloszeniu, a wykonawcy - Scisle wspolpracujg ze sobq nawzajem i z
Zamawiajgcym.

Pytanie 18

Zatacznik nr 4 WYKAZ SPEENIANIA WARUNKOW PRZEZ PODMIOT, KTORY DYSPONUJE
ZESPOLEM EKSPERTOW, POZWALAJACY NA DOKONANIE OCENY, OKRESLONY W PKT 3.1
OGLOSZENIA - w tym dokumencie mamy wykaza¢ minimum, ktére potwierdza spetnianie
warunkow i nic ponad to?

OdpowiedZ:

Celem zalqcznika nr 4 jest wykazanie, ze podmiot skladajqcy oferte:

- ma doswiadczenie w pracach tego typu,

- a ponadto, e dysponuje zespofem ludzi, ktérzy majg odpowiednie kompetencje.

W zwiqzku z tym w zalgczniku 4 wystarczy podaé niezbedne minimum i nic poza tym —
ta czesc nie bedzie punktowana.

Pytanie 19
W dalszej czgéci tego zatacznika, doswiadczenie ekspertéw i koordynatora projektu - tam
réwniez mamy wykazac do$wiadczenie - to maja byé inne pozycje niz w pierwszej czesci?

OdpowiedZ:
Co do zasady i jesli to moiliwe — tak.

Pytanie 20
Natomiast w zataczniku nr 5 WYKAZ POTWIERDZAJACY SPEENIANIE KRYTERIOW UDZIALU
OKRESLONYCH W PKT 4, PPKT 4.2- 4.4 OGLOSZENIA - mamy wykazac pozostate (zupetnie

inne niz w zataczniku nr 4) realizacje?

Odpowiedi:

Tak, w miare mozliwosci chodzi o réine realizacje. 2

Co do zasady ocenie nie podlega to, co jest w warunkach przystgpienia do zaméwienia.
Innymi stowy zalqcznik 5 nie odwotuje sie do zatqcznika 4.






